
DZPZ/ 333 / 135 / 2022                                Olsztyn, dnia 20 października  2022 r.                                                                                                                                  

 1 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

       

Pytania i odpowiedzi : 

 

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tyś. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

głowic do kardiotokografu COROMETRICS 170 Series - powtórka  

Numer sprawy: DZPZ/333/135/2022 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące 

zapytania  o wyjaśnienie treści Zaproszenia : 

 

Pytanie : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sprzętu, który jest dopuszczony do obrotu, 

ale nie posiada zgłoszenia do rejestru wyrobów medycznych i objęty jest 23% stawką podatku VAT?   

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby głowice były wyrobem medycznym. 

Pytanie : Czy Zamawiający potwierdza, że dokumenty, o których mowa w  §1 ust. 2 i 3 projektu 

umowy dotyczą wyłącznie oferowanych wyrobów medycznych? 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wyżej wymienione ustępy umowy dotyczą wyrobów 

medycznych. 

 

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw do 5 dni roboczych? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 10 dni roboczych. 

 

Pytanie: Czy Zamawiający potwierdza, że dokumenty, o których mowa w §2 ust. 3 projektu umowy 

dotyczą wyłącznie oferowanych wyrobów medycznych? 

 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wyżej wymienione ustępy umowy dotyczą wyrobów 

medycznych. 

 

 

Pytanie: §7 ust. 1, 2 i 3 - Odstąpienie od umowy jest rozwiązaniem radykalnym i niekorzystnym dla 

obu stron umowy, w tym również Zamawiającego. Wobec tego Wykonawca proponuje dodanie 

obowiązku pisemnego wezwania Wykonawcy do realizacji obowiązków w wyznaczonym terminie, 

nadając mu następujące brzmienie: 

„Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę do przedstawienia 

dokumentów, wyznaczając mu dodatkowy, odpowiedni min. 10 dniowy termin”. 

Taka konstrukcja chroni słuszny interes Zamawiającego”.  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi potrzeby dodawania wyżej wymienionego zapisu, ponieważ 

obowiązek pisemnego wezwania Wykonawcy do realizacji umowy wynika z zapisów kodeksu 

cywilnego. 



DZPZ/ 333 / 135 / 2022                                Olsztyn, dnia 20 października  2022 r.                                                                                                                                  

 2 

 

Pytanie: §8 ust. 1 – W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest zbyt wysoka. Przyjęło się, że 

na rynku akcesoriów wynosi ona ok. 0,1 - 0,2% za każdy dzień zwłoki. Zadaniem kar umownych 

winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do prawidłowego wykonania umowy. W 

związku z tym proponujemy, aby obniżyć karę umowną do przyjętego w branży poziomu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowanych kar umownych. 

 

Pytanie: §9 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni. 

 

Pytanie: Czy w związku z wdrożonymi zmianami w regulacjach prawnych dotyczących ochrony 

danych osobowych (RODO) Zamawiający rozważy zawarcie dodatkowej umowy regulującej 

bezpieczeństwo danych podczas czynności serwisowych? 

Jeśli tak, czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie ww. umowy wg wzoru Wykonawcy?  

 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy dodatkowej. 

 

 

 

 

Pytanie: Głowice KTG Cardio i Toco są częściami zużywalnymi i nie posiadają folderów czy też kart 

charakterystyki wyrobu. Oferujemy oryginalne głowice do aparatu KTG Corometrics, a co za tym 

idzie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie wymaganego folderu głowic, folderem KTG 

Corometrics w którym są opisane? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie folderu KTG Corometrics 

 

Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje deklarację zgodności UE KTG Corometrics, w której jako 

akcesoria wymienione są oferowane głowice Cardio i Toco (projekt umowy § 1, pkt 2)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje deklaracje zgodności UE KTG Corometrics, w której 

oferowane głowice są wymienione jako akcesoria. 

 

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 10 dni roboczych (projekt 

umowy § 2, pkt 1)? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu czasu dostawy do 10 dni roboczych. 

 

 

 

 
 

ZASTEPCA DYREKTORA 

WSS W OLSZTYNIE 

 

Jerzy Górny 
(Podpis osoby uprawnionej) 

 
 

 
 


